CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA TRASBORDO,ARMAZENAMENTO, TRANSPORTE, 

TRATAMENTO E DESTINAÇAO FINAL DE RESIDUOS DE SAUDE E SERVIÇOS 
LABORATORIAIS NA ESPECIALIDADE DE MICROBIOLOGIA DA ÁGUA. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

Parágrafo Primeiro - A fixação do valor total será de aproximadamente R$ 81.067,80 (OITENTA E UM 

MIL E SESSENTA E SETE REAIS E  OITENTA CENTAVOS), isso equivalente a 12 (doze) parcelas 

de R$ 6.755,65 (SEIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E 

CINCO CENTAVOS). 

CLÁUSULA QUARTA: DA DOTAÇÃO 

O valor a ser pago mensalmente pela concedente ao Proponente correrá à conta da dotação orçamentária 
n° 337041000000 0370 

CLÁUSULA QUINTA: DO PRAZO  

O presente Convênio terá sua vigência de 03 DE JANEIRO DE 2013 A 31 DE DEZEMBRO DE 2013.